Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2015  № 1613
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 29.04.2015 № 1510

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно постановлению администрации города Чебоксары от 28.03.2012 № 64 «О создании условий для организации досуга, отдыха и спорта» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации города Чебоксары от 29.04.2015 № 1510 «О проведении повторного конкурса на право размещения нестационарных объектов для организации досуга, отдыха и спорта на территории города Чебоксары в летний период 2015 года» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слова «04 июня» заменить словами «16 июня».

1.2. Приложение изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары (А.Е. Жуков) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по экономическому развитию и финансам М.Л. Семенова.
Глава администрации города Чебоксары                             А.О. Ладыков
Приложение
к постановлению администрации
города Чебоксары
от 12.05.2015 № 1613
Перечень мест, выставляемых на повторный конкурс на право размещения нестационарных объектов

для организации досуга, отдыха и спорта на территории города Чебоксары в летний период 2015 года

	номер места
	место расположения нестационарного объекта для организации досуга, отдыха и спорта
	срок осуществления деятельности
	специализация места для размещения объектов
	Площадь, кв.м.
	№ кадастро-вого квартала
	коэф.  К3
	размер начальной цены за право размещения объекта за весь период его размещения, руб.

	Калининский район

	101
	в районе дома № 4/1 по ул.Гастелло
	16 июня – 15 сентября
	надувной игровой комплекс
	100
	30403
	7,19
	106908

	103
	Перекресток ул.Пролетарская и пр.Тракторостроителей
	16 июня – 15 сентября
	прокат электромобилей
	30
	30405
	7,71
	34392

	105
	в районе домов № 5 и № 9 по ул.Р.Люксембург
	16 июня – 15 сентября
	батут
	80
	30702
	11,48
	136557

	106
	в районе домов № 5  и №  9 по ул. Р.Люксембург
	16 июня – 15 сентября
	тир
	30
	30702
	11,48
	51209

	107
	Казанская набережная (маршрут по Казанской набережной)
	16 июня – 15 сентября
	катание на каретах, верховое катание на лошадях и пони
	20
	30102
	2,16
	6423

	Ленинский район

	203
	Красная площадь                                   (в районе кафе «Спартак»)
	16 июня – 15 сентября
	фотоуслуги
	20
	20101
	2,65
	7881

	208
	Красная площадь                                (напротив кафе «У фонтана»)
	16 июня – 15 сентября
	кинотеатр 7D
	30
	20101
	2,65
	11821

	217
	сквер в районе дома № 28/39 по пр.9-ой Пятилетки
	16 июня – 15 сентября
	прокат детских электромобилей
	30
	20907
	8,45
	37693

	218
	сквер в районе дома № 28/39 по пр.9-ой Пятилетки
	16 июня – 15 сентября
	тир
	30
	20907
	8,45
	37693

	221
	в районе дома № 98 по пр.Мира (в районе сквера журналистов)
	16 июня – 15 сентября
	тир
	30
	20801
	5,51
	24578

	222
	в районе дома № 98 по пр.Мира (в районе сквера журналистов)
	16 июня – 15 сентября
	батут
	120
	20801
	5,51
	98314

	Московский район

	319
	Роща им. Гузовского
	16 июня – 15 сентября
	прокат спортивного инвентаря
	15
	10110
	6,56
	14631

	320
	Пересечение Ядринского шоссе и ул.Гузовского (около остановки общ.транспорта в сторону г.Ядрина)
	16 июня – 15 сентября
	прокат спортивного инвентаря
	20
	10110
	6,56
	19508

	321
	Площадка перед магазином «Чебоксарец»
	16 июня – 15 сентября
	батут
	100
	10108
	4,55
	67654

	322
	Площадка перед магазином «Чебоксарец»
	16 июня – 15 сентября
	прокат детских электромобилей
	30
	10108
	4,55
	20296

	323
	Площадка перед магазином «Чебоксарец»
	16 июня – 15 сентября
	тир
	30
	10108
	4,55
	20296

	330
	Парковая зона на пересечении ул. Гражданская и ул.Эльменя
	16 июня – 15 сентября
	батут
	80
	10804
	6,52
	77557

	332
	в районе домов № 7 и № 12 по ул. Эльменя
	16 июня – 15 сентября
	комплекс аттракционов
	120
	10604
	5,84
	104202

	335
	Центральный пляж
	16 июня – 15 сентября
	камера хранения
	10
	10204
	2,19
	3256

	336
	Центральный пляж
	16 июня – 15 сентября
	прокат спортивного инвентаря
	10
	10204
	2,19
	3256

	339
	Центральный пляж
	16 июня – 15 сентября
	прокат спортивного инвентаря
	10
	10204
	2,19
	3256

	341
	Центральный пляж
	16 июня – 15 сентября
	прокат лежаков
	10
	10204
	2,19
	3256

	342
	пляж № 1 (в районе ул,Афанасьева)
	16 июня – 15 сентября
	камера хранения
	10
	10202
	2,9
	4312

	343
	пляж № 1 (в районе ул,Афанасьева)
	16 июня – 15 сентября
	прокат спортинвентаря
	10
	10202
	2,9
	4312

	345
	пляж № 1 (в районе ул,Афанасьева)
	16 июня – 15 сентября
	прокат лежаков
	10
	10202
	2,9
	4312

	346
	пляж № 2 «Новосельский»
	16 июня – 15 сентября
	камера хранения
	10
	10113
	3,57
	5308

	347
	пляж № 2 «Новосельский»
	16 июня – 15 сентября
	прокат спортинвентаря
	10
	10113
	3,57
	5308

	349
	пляж № 2 «Новосельский»
	16 июня – 15 сентября
	прокат лежаков
	10
	10113
	3,57
	5308

	350
	пляж «Левобережный»
	16 июня – 15 сентября
	прокат лежаков
	10
	40301
	1
	1487

	351
	пляж «Левобережный»
	16 июня – 15 сентября
	прокат спортинвентаря
	10
	40301
	1
	1487

	352
	пляж «Левобережный»
	16 июня – 15 сентября
	камера хранения
	10
	40301
	1
	1487

	354
	пос. Сосновка (ул. Сосновая)
	16 июня – 15 сентября
	катание на каретах, верховое катание на лошадях и пони
	20
	40201
	8,73
	25961

	355
	Студенческий сквер
	16 июня – 15 сентября
	тир
	30
	10205
	2,61
	11642

	356
	Студенческий сквер
	16 июня – 15 сентября
	аттракцион «Аква-зорб»
	60
	10205
	2,61
	23285

	357
	Студенческий сквер
	16 июня – 15 сентября
	аттракцион «Бамперные лодочки»
	60
	10205
	2,61
	23285

	358
	Студенческий сквер
	16 июня – 15 сентября
	батут-сетка
	10
	10205
	2,61
	3881

	359
	Студенческий сквер
	16 июня – 15 сентября
	батут
	120
	10205
	2061
	46570

	360
	площадка перед ДК «Салют»
	16 июня – 15 сентября
	комплекс аттракционов
	220
	10801
	2,89
	94537

________________________________________________________
011-2